АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10,202з N9 292-01-02-2009-п

г-l
О назtlачении общественных
обсужденrrй по рассNlотрению
докуменI,ации по планировке
территории (проект планировки
территории и проект межевания
территор и и)

В соответствии со ст, lб Федерального закона от 06.10.2003 Jф lЗI-(,]
<Об обцих принципах организации местного самоуправления в Российскtll"I
Федерации>, ст. ст. 8, 42,4з,45,46 Градостроительцого кодекса Российскtlii
Федерачии, Уставом Бардымского муниципального округа Пермского крllя.
Положением о порядке организации и проведения общественных обсужденlrir
или публичных сrгуlлан и й по вопросам градостроительной деятельности lta
территории Бардымского муниципального округа Пермского крltя

утверждеllным решением !умы Бардымского муниципального окр\,I ll

Пермского края от 2'l .0|.202l ЛЬ l l3, администрация Бардыпlскtll о
муниципацьного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Назначить общественные обсуждения по рассмотрению документаltl l t1

по планировке территории (проект планировки территории и проект межеваll],,t
территорtlи) в отношении земельного участка с кадастровым HoMep(l\I
59:13:0060l63:9З, расположенного по адресу: Пермский край. Бардымскltii
раЙон, с. Барла, ул. Никулина, стр. l Т.

2. Установить:
2.1 Щата начала общественных обсуждений lЗ.10.2023.
2.2, Щата открытия экспозиции |6.I02023,
2.З, Срок проведения экспозиции с ]6.10.2023 по26.\0.2023.
2.4, Срок для приема предложений и замечаний с l6.10,2023 llo

26.10.2023.
3. Разместить оповещение о начa}JIе и сроках проведения общественных

обсуждениЙ по вопросаNl, указанным в IlyHKTe l настоящего постановления. tl

также экспозиционные материмы на официальном сайте Бардымскоr tl

муниципмьного округа Пермского края барда.рф, на информационных стендilх
в фойе здания администрации Бардымского муниципаJIьного окрга,

4. Обеспечить прием замечаний и предложений по вопросу, указанноIlу
в пункте 1 настоящего постановления, от участников общественныr
обсуждений: в Управлении по земельно-имущественным вопросil\l
администрации Бардымского муниципального округа и через электронн}l()
почry оdr-Ьагdа@mаil.ru.

5. Пору"tить проведение общественных обсуждений Единой комиссllJl
по градостроительной деятельности на территории Бардымскоt tl
муниципа.l ьного округа.

6. Опубликовать постановление в газете <Тан> (<Рассвет>) и размести 1,1,

на официальном сайте Бардымского Itо/ниципального округа Пермского крlrя
барда.рф.

7. Контроль исполнения постанов.чения возложить на заместителя глаt]Ll
адмиЕистрации Бардымского муниципального округа по развитию территорl I il
Туйгильдиrrа И.С.

{
Глава мун rt ципЕLпьного оl(руга -
глава адNl lIIl Iiстрации Бардымского
муниципа,,Iыlого округа Х.Г. Алапаtlt,rr